

Arbetsbeskrivning Stigarbyte Kungsklippan 7-9

Bravida kommer på uppdrag av BRF Kungsklippan 7-9 dra fram nya 3-fas matningskablar till respektive lägenhet i föreningen. Detta kommer innebära att ni som lägenhetsinnehavare kommer få ett nytt 3-fas elabonnemang så ni kan få ut bättre effekt i lägenheten. Detta kommer underlätta om man vill t.ex. renovera & bygga nytt strömkrävande kök/badrum.

Vi kommer demontera befintlig elcentral och ersätta med en ny elcentral i plast med plats för automatsäkringar & jordfelsbrytare som skydd. Beroende på hur din elinstallation i lägenheten idag kan behovet variera. Föreningen kommer stå för en standardcentral i plast med Jordfelsbrytare och 6st 10-Ampere säkringar, se bifogat blad.

Den befintliga elmätaren som finns monterad i varje lägenhet kommer att flyttas ner i källaren för avläsning där.

De nya matningskablarna kommer vi att dra upp i hisschaktet för att sen klamra fram och borra in i respektive lägenhet från trapphuset. I varje lägenhet kommer vi att klamra fram kablage den enklaste väg till din befintliga elcentral där vi kommer montera den nya. Självklart är vi lyhörda för åsikter & extra önskemål inom rimliga gränser.

Skulle Ni som lägenhetsinnehavare ha utökade önskemål om centralens storlek & bestyckning eller ändring av din elinstallation i lägenheten så hjälper vi gärna till med detta, dock är det inget som föreningen kommer bekosta. Vi kan både lämna ett fast pris på installation eller om vi debiterar löpande tid på arbetet, se separat prislista för timkostnader för elektriker.

Under arbetets gång kommer det bli ganska mycket spring i lägenheter & trapphus från oss, hoppas ni har överseende med detta. Vi kommer även att föra en del oväsen under våra arbetstider (07.00 – 16.00) då vi måste borra ganska mycket i huset både för håltagning och klamring av kablage.

Arbetet kommer löpa på under ca. 6-8veckor. Det är jätteviktigt att Ni som lägenhetsinnehavare hjälper oss med tillträden till era lägenheter vid behov för att vi skall kunna utföra våra arbeten effektivt och bra. Avisering av detta kommer i ett senare skede.

Med Vänliga Hälsningar

Projektledare Bravida el service stockholm

Gustav Vallbo

08-695 21 22 / 070 655 03 94

gustav.vallbo@bravida.se